
ZARZĄDZENIE NR 77/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) oraz art. 9 g ust. 2  w zw. z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia  26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024r. poz. 986) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pana Roberta Hulewicza - 
nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie – Zdroju, ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1) Pani Andżelika Sobusiak – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Katarzyna Lepis - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie-
Zdroju, 

3) Pani Danuta Skrobacka - przedstawiciel Kuratorium Oświaty we Wrocławiu – członek Komisji, 

4) Pani Renata Kamińska – Ekspert z listy ekspertów Ministerstwa Edukacji Narodowej– członek Komisji, 

5) Pani Mariola Orchel- Ekspert z listy ekspertów Ministerstwa Edukacji Narodowej    – członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA763E42-C7A8-4A2D-A778-2170B070D7A5. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 18 czerwca 2024 r. Pan Robert Hulewicz złożył wniosek  o wszczęcie postępowania 

egzaminacyjnego, ubiegając się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Nauczyciel  jest 

zatrudniony w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Janusza Korczaka   w Jedlinie-Zdroju. 

Burmistrz Miasta na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

nauczyciela (Dz. U. z 2024r. poz. 986) powołuje komisję egzaminacyjną, przeprowadzającą 

egzamin na stopień nauczyciela mianowanego.  

Powyższy przepis wskazuje, iż w skład komisji wchodzą: przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, dyrektor szkoły 

oraz dwaj eksperci spełniający wymagania Ministerstwa Edukacji Narodowej, umieszczeni na 

liście ekspertów na internetowej stronie ministerstwa. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

 

 
 
 
 
Sporz. 
K.Kacprzyk 
 
 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA763E42-C7A8-4A2D-A778-2170B070D7A5. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


